
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/287/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 zm.: z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659,  

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 164.740,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 20.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20.000,00 złotych, 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 51.000,00 złotych, 

R. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 51.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 21.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 21.000,00 złotych, 

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 39.000,00 złotych, 

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 39.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 39.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 39.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 39.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 48.000,00 złotych, 

R. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 34.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 34.000,00 złotych, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 2790



wydatki jednostek budżetowych o kwotę 34.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 34.000,00 złotych, 

R. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 14.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 14.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 14.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 240,00 złotych, 

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 240,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 240,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 240,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 240,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 6.500,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 6.500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 6.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6.500,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 164.740,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 120.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 120.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 120.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 120.000,00 złotych, 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 21.000,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 21.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 21.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.000,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 21.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 240,00 złotych, 

R. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 240,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 240,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 240,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 240,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.286,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1.286,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 1.286,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.286,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.286,00 złotych, 

Dz. 926 – Kultura fizyczna o kwotę 22.214,00 złotych, 

R. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 22.214,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.214,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.214,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.214,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2790



Wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 złotych. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie 

inwestycji w 2017 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 1, otrzymuje brzmienie: 

1. 
600 60016 

Budowa drogi w Jegielnicy - fundusz sołecki 

wsi Jegielnica 
9 500,00 9 500,00 0,00 

2017 
Przebudowa nawierzchni drogi w Jegielnicy 80 000,00 80 000,00 0,00 

Razem 1. 89 500,00 89 500,00 0,00 

Lp. 3, otrzymuje brzmienie: 

3. 
600 60016 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej  

- fundusz sołecki wsi Ścinawa Mała 
24 000,00 24 000,00 0,00 

2017 
Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej  

- fundusz sołecki wsi Ścinawa Nyska 
16 000,00 16 000,00 0,00 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 330 000,00 330 000,00 0,00 

Razem 3. 370 000,00 370 000,00 0,00 

Lp. 15, otrzymuje brzmienie: 

15. 
926 92601 

Przebudowa budynku pawilonu 

sportowego w Węży - fundusz sołecki wsi 

Węża 

12 000,00 12 000,00 0,00 

2017 
Przebudowa budynku pawilonu 

sportowego w Węży 
320 000,00 320 000,00 0,00 

Razem 15. 332 000,00 332 000,00 0,00 

Zadania nowe: 

Lp. 6, otrzymuje brzmienie: 

6. 
600 

6001

6 

Przebudowa nawierzchni drogi  

w Przechodzie (Podgórze) w kierunku 

posesji nr 183, 184 

81 000,00 81 000,00 0,00 

2017 
Przebudowa nawierzchni drogi  

w Przechodzie (Podgórze) w kierunku 

posesji nr 183, 184 - fundusz sołecki wsi 

Przechód 

20 000,00 20 000,00 0,00 

Razem 6. 101 000,00 101 000,00 0,00 

Lp. 32, skreśla się, 

Lp. 41, otrzymuje brzmienie: 

41. 750 75023 

Modernizacja pomieszczeń  

oraz wewnętrznych instalacji, w tym 

elektrycznej, klimatyzacyjnej  

i kanalizacyjnej w budynku 

administracyjnym Urzędu Miejskiego  

w Korfantowie przy ul. Reymonta 4 

412 200,00 412 200,00 0,00 2018 

Lp. 49, otrzymuje brzmienie: 

49. 700 70005 
Modernizacja lokalu mieszkalnego 

przy ul. Parkowej w Korfantowie 
18 000,00 18 000,00 0,00 2017 

Lp. 65, skreśla się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2790



§ 4. W załączniku nr 9 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017” wprowadza się zmiany: 

wiersze: 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni na terenie 

sołectwa 
500,00 

921 92105 Wesoły i bezpieczny plac zabaw 700,00 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 7 500,00 

921 92109 Organizacja spotkań integracyjnych 267,22 

  Razem 8 967,22 

900 90004 

Pleśnica 

Naprawa - zakup materiałów eksploatacyjnych, 

części i innych do kosy spalinowej używanej do 

koszenia terenów gminnych 

331,86 

921 92109 Remont i wyposażenie świetlicy w sprzęt 3 500,00 

926 92601 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 3 500,00 

  Razem 7 331,86 

600 60016 

Przechód 

Remont dróg gminnych 20 000,00 

900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 2 500,00 

921 92109 
Dofinansowanie imprez i spotkań kulturalno-

sportowo-rekreacyjno-integracyjnych 
2 965,58 

926 92601 
Remont, modernizacja i pielęgnacja boiska 

sportowego 
1 000,00 

  Razem 26 465,58 

zastępuje się wierszami: 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni na terenie 

sołectwa 
740,00 

921 92105 Wesoły i bezpieczny plac zabaw 460,00 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 7 500,00 

921 92109 Organizacja spotkań integracyjnych 267,22 

  Razem 8 967,22 

900 90004 

Pleśnica 

Naprawa - zakup materiałów eksploatacyjnych, części 

i innych do kosy spalinowej używanej do koszenia 

terenów gminnych 

331,86 

921 92109 Remont i wyposażenie świetlicy w sprzęt 3 500,00 

921 92109 
Wyposażenie świetlicy w sprzęt – zakup telewizora  

i inne 
1 286,00 

926 92601 Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 2 214,00 

  Razem 7 331,86 

600 60016 

Przechód 

Przebudowa nawierzchni drogi w Przechodzie 

(Podgórze) w kierunku posesji nr 183, 184 
20 000,00 

900 90004 Pielęgnacja terenów zielonych 2 500,00 

921 92109 
Dofinansowanie imprez i spotkań kulturalno-

sportowo-rekreacyjno-integracyjnych 
2 965,58 

926 92601 Remont, modernizacja i pielęgnacja boiska sportowego 1 000,00 

  Razem 26 465,58 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2790


		2017-11-10T13:02:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




